
千葉支店

TEL 047-470-7511

担当：

会場＆お問合せ先

拝啓

　お客様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

こ の 度、髙 瀬 物 産 株 式 会 社　千 葉 支 店 は、タ カ セ ワ ン デ ー プ レ ゼ ン テ ー シ ョ ン

2017『世界のワイン・チーズ試飲・試食会』を開催させていただきます。

ご多忙のことと存じますが、是非ご来場頂けますようお願い申し上げます。

敬具

千葉支店支店長  高見　賢一

髙 瀬 物 産 株 式 会 社

提案内容

★パーティーシーン向けスパークリングを
　               　　　はじめとした弊社直輸入ワインのご提案

★ 国産・フランス・イタリア・スペイン・ 
       　　　 チリ・オーストラリア等世界中のワインの試飲

★ 業務用専用の当社オリジナルワインを中心に、
　　当日は 200 種類以上のワイン・酒類が試飲出来ます！！

世界のワイン・チーズ試飲試食会

会場アクセスマップ

〒275-0023　千葉県習志野市芝園 2-6-1

開催日時

平 成

2９ 年 月　　　　　　 日9 12（火）

11:00 ～ 17:00
新習志野

髙瀬物産
千葉支店

京葉線

至　海浜幕張
至　南船橋

千葉船橋海浜線

東関東自動車道

酒類の試飲を伴う提案会ですので、ご来場の際は公共の交

通機関をご利用下さい。新習志野駅から会場までは、送迎

車をご用意致します。


